Your Life, our Quality. Worldwide. 101 Wastewater
L
e
 c
o
n
te
n

e
s
,
s
a
n
s
 p
ré
a
v
is
.
DRS
COURBES DE PERFORMANCE
DRS/A40-115-1.1M (1.1 kW) – Diamètre Roue = 115 mm
DRS/A40-140-1.1M (1.1 kW) – Diamètre Roue = 140 mm
DRS/A40-136-1.1M (1.1 kW) – Diamètre Roue = 136 mm
DRS/A40-150-1.8M (1.8 kW) – Diamètre Roue = 150 mm
COURBES DE PERFORMANCE
DRS/A40-136-1.4 (1.4 kW) – Diamètre Roue = 136 mm
DRS/A40-150-2.4 (2.4 kW) – Diamètre Roue = 150 mm
COURBES DE PERFORMANCE
DRS/A40-166-3.2 (3.2 kW) - Diamètre Roue = 166 mm
DRS/A40-172-4.1 (4.1 kW) - Diamètre Roue = 172 mm
DRS/A40-192-5 (5.0 kW) - Diamètre Roue = 192 mm
ÉLECTROPOMPES SUBMERSIBLES POUR EAUX USÉES (GRINDER)
en fonte
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
Your Life, our Quality. Worldwide. 104 Wastewater

ir
e
s
,
s
a
n
s
 p
ré
a
v
is
.
DRS
VUE EN COUPE DRS/A40-115M(1.1 kW)
  DRS/A40-140M (1.1 kW)
VUE EN COUPE DRS/A 40-136 (1.4 kW)
VUE EN COUPE DRS/A 40-136M (1.1 kW)
VUE EN COUPE DRS/A 40-150M (1.8 kW)